
 

 

 

Boligforeningen Hvidovrebo 
 Byggeudvalget i afdeling 4 

Referat fra Byggemøde mandag den 16/6-2025 
Til stede: Louise, Erik, Palle, Carsten, Nina, Mick, Hanne, Ninna samt Sorin. 

 

1. Status på byggesagen 
Under forarbejdet til udbuddet, opdagede man at der var problemer med  

tagnedløbene i den høje blok, som nu er udbedret. 

 

Enkelte vandskader er blevet håndteret af beboerservice. 

 

I den lave blok, viste det sig at udbedringen kan vente. Hvor meget det  

kan vente, mangler vi en klar melding på. Når det er klarlagt, må vi planlægge, 

udbedringen på den baggrund. Det er ikke nødvendigt at få klaret inden byggeprojektet, 

det skal bare ikke laves samtidigt med byggesagen. Rapport med konklusioner og 

anbefalinger forventes i indeværende måned. 

 

Selve udbudsmaterialet på byggesagen var udsendt til 5 entreprenører, og 

udbudsprocessen har kørt eksemplarisk. 

En kunne ikke nå at svare, to var nogenlunde ens og til en pris der var inden for budgettet, 

en var lidt dyrere og en endnu dyrere. 

I forbindelse med tildeling af entreprisen og ved gennemgangen af entreprenørernes 

økonomiske formåen, viste det sig at tildelingskriterierne skulle justeres, inden vi kan gå i 

gang med ro i maven. Der bliver nu lavet et nyt udbud, hvor der stilles nogle yderligere 

krav.  

 

Køreplanen skal justeres, og hele projektet bliver nogle måneder forsinket, hvor mange 

måneder er endnu uafklaret. Rådgiver Dominia udarbejder revideret tidsplan for det 

resterende forløb. Det betyder så også at den huslejestigning der kommer når byggeriet er 

færdigt, bliver udsat tilsvarende. 

 

I forbindelse med besigtigelsen under udbuddet blev der også fastlagt ny arbejdsgange for 

udskiftning af vinduerne. Vinduerne skal ikke udskiftes indefra, så beboergener mindskes 

betragteligt under byggesagen. 

 

Næste møde er aftalt d. 16. sept. Kl. 17.00 

 



 

 

2. Eventuelt. 
Der er desværre nogen er opholder sig i jeres kælderområder og der bliver smidt 

cigaretter og lattergas flasker. Det er ret farligt at smide cigaretter og den slags i kælderen. 

Jeres kælderrum er lavet af træ og der skal ikke så meget til før det brænder. 

Vær opmærksom og sig til hvis iser noget der er utrygt. Enten til bestyrelsen eller til 

ejendomskontoret. 


